Приказ №______от___________
Директор                Ю.В.Тряпицына
	Директору МБОУ «Заречненская школа им.126 ОГББО»
Тряпицыной Ю.В.
гр. __________________________________________

_____________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающ____по адресу (фактическое проживание): ______________________________________________
______________________________________________,

адрес регистрации/прибытия:____________________________________________________________________________
контактный телефон:_____________________________

эл. почта_____________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________
__________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью)

 проживающего по адресу: ____________________________________________
___________________________________________________________________
 зарегистрированного по адресу: _______________________________________
___________________________________________________________________
  «___» « ___ »_________года рождения  в ________класс

по _____________ форме обучения.

(очная, очно-заочная, заочная формы обучения).
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ________________________________________________________________________,  при обучении по образовательной программе начального общего образования

обучение на ________________________________ языке и изучение родного ________________ языка и литературного чтения на родном ______________________________ языке
Мой ребенок (имеет/не имеет)_________________________________________

(внеочередное, первоочередное, преимущественного) право  приема на обучение по программе начального общего образования, так как

 __________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания____________________________________________(имеется/ не имеется)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОООД, уставом ОООД, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Заречненская школа им.126 ОГББО» ознакомлен(а).

	1
	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	Приложение к заявлению
	2.
	Копия свидетельства о рождении ребенка

	3.
	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства (форма 8) или по месту пребывания на закрепленной территории (форма 3)

	4.
	Согласие на обработку персональных данных

	Другие документы по собственной инициативе:

	1

	2

	3

	4

Е-mail:_______________________________________________

Дата ______________                                   Подпись _________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

Дата ______________                                   Подпись _________________

	Регистрационный номер _____________

Дата _____________________________